
 

 

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 

Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico sociale / / Musicale / Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V   

 Web - http://www.reginamargheritapa.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it 

PROGETTO “REGINA MARGHERITA TUTTI IN RETE” 

Cod. 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-509 
CUP: B76J15001770007 

 

Prot.  N. 5613/C12/C del 04/05/2016 

All'albo dell'Istituto 

Graduatoria provvisoria collaudatore 

 

Il Dirigente Scolastico dell’ Istituto 

 

Visto l'Avviso n. AOODGEFID/9035 del 13 Luglio 2015 finalizzato alla realizzazione, 

all'ampliamento o all'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture 

per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)  Obiettivo specifico - 10.8 - 

"Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 

di approcci didattici innovativi"  Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l'innovazione 

tecnologica, laboratori professionalizzanti per l'apprendimento delle competenze chiave". 

Viste le linee guida e norme delle attività PON “ Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento  " 2014-2020, Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016; 

VISTA la nota del MIUR prot.  n. AOODGEDID/1717 del 15/01/2016  di approvazione dell’ 

intervento a valere sull’obiettivo/azione del PON Programma Operativo Nazionale 

2014JT05M20P001 Per la scuola- competenze e ambienti per l’apprendimento’’ ed il relativo 

finanziamento;  

 

   

http://www.reginamargheritapa.it/
mailto:papm04000v@istruzione.it


VISTA la Delibera del Consiglio d’ Istituto del 10/02/2016, di approvazione del Programma 

annuale esercizio finanziario 2016; 

VISTO l'avviso prot. n. 5307/C12/C del 27/04/2016 

VISTE le istanze presentate 

ACCERTATO dai C.V. che i sotto elencati dipendenti di questa scuola hanno le competenze richieste 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria  provvisoria dell'incarico di collaudatore nell'ambito del 

progetto di cui in epigrafe: 

1) Balsano Nicolò - Assistente tecnico dell'Istituto 

2) Belvedere Renato - Docente dell'Istituto 

3) Lupo Calogero - Esterno  

I due candidati dell'Istituto sono collocati in graduatoria a pari merito, ma il Sig. Balsano Nicolò 

precede per minore età anagrafica. 

Il candidato Lupo Calogero, anch'egli in possesso delle competenze richieste viene posto in coda 

alla graduatoria in ossequio alle linee guida del MIUR   

Avverso la presente graduatoria potrà essere presentato reclamo al Dirigente scolastico entro 15 

giorni dalla sua pubblicazione  

 

F.to Il Dirigente scolastico 

        Prof.ssa Pia Blandano 

 


